ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày     tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh phòng học từ ngày 05/09/2022 đến hết ngày 23/09/2022

Căn cứ Thông báo số 2924/TB-ĐHKT ngày 26/08/2022 về việc thời khóa biểu hệ đại

học chính quy học kỳ I năm học 2022-2023 sau đăng ký học lần 1 trên hệ thống cổng thông

tin,

Căn cứ tình hình cơ sở vật chất, Nhà trường thông báo:

1. Các lớp học phần được sắp xếp tại tầng 2 giảng đường Việt Úc chuyển sang

tầng 7 giảng đường Việt Úc từ ngày 05/09/2022 đến hết ngày 23/09/2022, chi tiết đính kèm

thông báo.

2. Sinh viên nghỉ học chuyên môn để tham gia học kết hợp Quốc phòng An ninh

và Giáo dục thể chất từ ngày 26/09/2022 đến hết ngày 6/11/2022. Từ ngày 14/11/2022 đến

hết học kỳ I năm học 2022-2023, các lớp học tại tầng 2 giảng đường Việt Úc theo đúng

thời khóa biểu đã công bố tại Thông báo số 2924/TB-ĐHKT ngày 26/8/2022.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Ngô Thị Thu Hà

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-31T11:37:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!